宮市バ協第５号

                                     平成２５年３月吉日

 団体代表者・会員

 新規会員     様

                                  宮崎市バドミントン協会

                                  会 長 日 髙 憲 幸

平成２５年度 登録並びに事業日程（予定）について（お知らせ）

向春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃から当協会へのご協力に対し心から感謝を申し上げます。

 さて、平成２５年度の登録並びに事業日程（予定）についてお知らせ致します。

 つきましては、登録についての手続きを速やかに行っていただきますようお願い致します。

 なを、新規会員として登録される方も同様の手続きを行っていただきますよう重ねてお願い致します。

記

１ 登録について

     一般の方（＊大学生を含む）は個人登録員として、小・中・高校生主体の団体に所属している

    小学生、中学生、高校生は団体登録として登録してください。

     ＜１＞登録料

         ○ 個人登録     １人／１年度間     ５００円

         ○ 団体登録     １団体／１年度間  ２，０００円（＊人数に関係なく！）

     ＜２＞登録料の振込先

         ○ 振 込 先      宮崎銀行宮崎市役所出張所

         ○ 種  類         普通預金

         ○ 口座番号       １１１１２１０

         ○ 口座名義      宮崎市バドミントン協会
みやざきしばどみんとんきょうかい

 会長
かいちょう

  日髙憲幸
ひだかのりゆき

     ＜３＞登録書の提出先

         （〒）880-2101 宮崎市大字跡江２０６１－１ 長町幸子 気付

                     宮崎市バドミントン協会  宛

                 （電話／ＦＡＸ）0985-47-1758（携帯）090-4583-3153

     ＜４＞お願い

          登録用紙が不足の場合、また貴団体保管用として記載後の登録書のコピーを

         お取りください。

   ※ 個人情報保護方針

       個人情報保護方針の観点から、登録用紙に記載された個人情報については、本協会を

      運営する目的以外には一切使用しないものとします。

２ 事業日程（予定）について

    「別紙」のとおり

宮崎市バドミントン協会事務局（＊問合せ先）

（担当者）日髙 憲幸

（電話・FAX）0985-41-0657 （携帯）090-9727-5199

（HP） //www.miyazaki-city-badminton.com/

http://www.miyazaki-city-badminton.com/

平成２５年度事業日程一覧

                                    （＊平成２５年３月２２日現在）

№ 事業名 開催日 会場

① 第２回シーガイアオープン小学生バドミントン大会ｉｎ宮崎
 ４月 ６日（土）

    ７日（日）

総 合 体 育 館

佐土原体育館

②
平成２５年度みやざき県民総合スポーツ祭バドミントン競技

宮崎市選手選考会（第６７回宮崎県民体育大会）
 ４月１４日（日） 生目の杜体育館

③ 第１７回宮崎市春季クラス別バドミントン大会  ５月１９日（日） 総 合 体 育 館

④
平成２５年度みやざき県民総合スポーツ祭バドミントン競技

（第６７回宮崎県民体育大会）

 ６月 ８日（土）

    ９日（日）
高鍋町総合体育館

⑤ 第１０回宮崎市シニアバドミントン大会

６月２２日（土） 清 武 体 育 館
⑥ 第４回宮崎市初心者バドミントン大会（春季）

⑦ 第１７回宮崎市夏季クラス別バドミントン大会  ７月２１日（日） 総 合 体 育 館

⑧ 第３回宮崎市Ｂ・Ｃ・Ｄクラス別バドミントン大会

 ８月３１日（土）

＜小学生の部＞
清 武 体 育 館

 ９月 １日（日）

＜一般の部＞

⑨ 第５５回宮崎市総合バドミントン選手権大会  ９月１５日（日） 総 合 体 育 館

⑩
第６６回宮崎市民体育大会

※〝市民スポーツフェスティバル（９月２０日（金））〟

１１月 ２日（土）

＜小学生の部＞

総 合 体 育 館
１１月 ３日（日）

＜一般の部＞

１１月１６日（土）

＜中学生の部＞

⑪ 第１０回宮崎市混合ダブルスバドミントン大会
１１月１０日（日） 生目の杜体育館

⑫ 第１７回宮崎市初心者バドミントン大会（秋季）

⑬ 第６回宮崎市冬季団体バドミントン大会 １２月 １日（日）
佐土原体育館

佐土原西体育館

⑭ 第３９回宮崎市小学生バドミントン大会
平成２６年

 ２月 ８日（土）
清 武 体 育 館

⑮ 第３９回宮崎市レディースオープンバドミントン大会
平成２６年

 ２月２５日（火）
生目の杜体育館

⑯ 第８回宮崎市中学１年生バドミントン大会
平成２６年

 ３月 ８日（土）
清 武 体 育 館

⑰ バドミントン教室・審判講習会等 未定 未定

⑱
平成２５年度宮崎市ジュニアアスリート強化推進事業

（＊９年目、月例練習会６回以上／年度間、合宿２泊３日／１回）
未定 未定

※ 日程は諸事情により変更する場合があります。最終確定は大会毎に送付する〝要項〟をご覧ください。

ご了承ねがいます。

「別紙」

宮崎市バドミントン協会